

# PLATINA BLANK TÄCKFÄRG



*Mycket god glanshållning  
Ger en jämn och slagtålig yta*

Platina Blank Täckfärg är en vattenburen blank täckfärg för tidigare målad eller grundad stål, zink och aluminium. Färgen bildar tillsammans med grundfärg ett utomordentligt skydd mot rostbildning. Platina Blank Täckfärg är utvecklad för långa underhållsintervaller och har mycket god glans- och kulörhållning. Ger en jämn, blank finish med en elastisk och slagtålig färgfilm.

## TEKNISK INFORMATION

### MATERIALÅTGÅNG

8 m<sup>2</sup>/l

### GLANS

Högblank

### VERKTYG

Spruta, pensel

### MÅLNINGSTEMPERATUR

Måla inte om temperaturen understiger +10° och om den relativa luftfuktigheten överstiger 70%.

### TORKTID VID +23°C OCH 50% RELATIV LUFTFUKTIGHET

Klibbfri efter 2 timmar. Övermålningsbar efter 6 timmar.

### VERKTYGEN RENGÖRES MED

Vatten Penseltvätt

### BINDEMEDEL

Moifierad alkyd/akrylat

### VOC

Gränsvärde (Kat A/i): 140 g/l (2010). Produktens VOC < 140 g/l.



# FÖRBEREDELSE AV YTOR

**TIDIGARE MÅLADE YTOR:** Tvätta ytorna med Alcro Grovrent och en borste, skölj noggrant med vatten och låt torka. Avlägsna eventuell lös färg och rost med en skrapa och stålborste till ren metall (förberedelsegrad St2). Grundmåla med lämplig grundfärg från Alcros sortiment enligt appliceringsinstruktionerna i dess produktdatablad.

**OMÅLADE YTOR:** Ta bort eventuella vattenlösliga vitrostskyddsmedel, smuts, vattenlösliga salter, fetter och oljor från ytan med Alcro Grovrent och en borste. Skölj noga med vatten och låt torka. Avlägsna vitrost/rost genom att slipa eller stålborsta stålytor till ren metall (preparationsgrad St2). Slipa och stålborsta aluminium och zinkbelagda ytor matta. Grundmåla med lämplig grundfärg från Alcros sortiment enligt appliceringsinstruktionerna i dess produktdatablad.

## MÅLA

Ytan ska vara torr och ren före målning. Om invändiga ytor målas med pensel, applicera 1-2 lager Metallprimer så att den torra filmtjockleken (DFT) blir ca 60 µm och 1-2 lager Platina Blank Täckfärg med ca 45 µm. Vid målning av utvändiga ytor rekommenderas DFT på 120 µm för grundfärg och 1-2 lager Platina Blank med DFT 45 µm.

Vid målning med spruta, applicera Platina Blank Täckfärg så att DFT blir ca 45 µm. Använd munstycke 0,013"-0,017". Späd produkten upp till 10 volymprocent vid sprutmålning vid behov.

## VIKTIGT

Temperaturen på den målade ytan får inte överstiga +30°C, eftersom vattnet i produkten annars avdunstar för snabbt och porositet, försvagning av vidhäftningen, blåsor etc. uppstår.

Måla inte i fuktigt väder (>70% RH), kallt och fuktigt väder förlänger torktiden. Måla inte heller på solhetaytor eftersom färgen torkar för snabbt. Avsluta arbetet minst några timmar innan daggen faller.

*Informationen i detta dokument är inte avsedd att vara uttömmande eller fullständigt. Informationen baserar sig på laborietester och praktisk erfarenhet och är given efter vår bästa kunskap. Produktens kvalitet kontrolleras av vårt verksamhetssystem, baserat på krav av ISO9001 och ISO14001. Som tillverkare kan vi inte kontrollera de omständigheterna under vilka produkten används eller de många faktorerna som påverkar användandet och applicerandet av produkten. Tikkurila ansvarar inte för fall där produkten används i strid med anvisningarna eller för otillämpliga ändamål. Vi förbehåller oss rätten att förändra den givna informationen ensidigt utan anmälan.*

Version